**T**hrasybulus Lyci filius Atheniensis. Si per <sup>Irenius</sup>  
 se virtus sine fortuna ponderanda sit, <sup>I</sup> du-

Cap. I. <sup>I</sup> dubito an hunc primum ponam] dubito an,  
 id est, dubito annon, siue nescio an. C.